Pro eo vobis haruan serie f'irmiter praecipientes comm it-
timus et mandamus, quatertus accepfis praesentibus, et re-
bus, sic ut praefertur. stantibus scque habentibus Vice Co-
mitem Iudliu. et Jurassor. vos exmittatis, qui in uno certo

.et brevi coque competeuti tennino partibus antelafis 5110

modo superinde quo ipsis magis commodum visurn fuerit
certificatis etiam exire eodemque contra praefatum Indaeum
tanquam telionatorem ex eoque juribus Regni subjacen-
tem procedere auditaque suffielenter utraque parte ct rel in
praemíssís mera veritate compertus jus et judicium ferre,
tandemque ad mentem praeallagalarum legum de bonis ct
rebus seu facultatibus quibuslibet dicti debitoris Iudaei
ubi vis et praemanibus quorumvis reperibilibus tam quo ad
praespecificatem capitalem summam, quam ejusdem solilum
interesse et expensas in acquisitionem praesentom eragal et
erogandas, per eos tamen conscientiose lirnitandas (non
obstante quocunque juris praesertim autern moratorii seu
prorogalae bcnificio) reali et eff'ectiva Executione median le
impendere et administrare; ac post haec literas... quoque
super hujusmodi executione totiusque inibi peragendi nego-
tiis serie jurium praefati exponen. futur. ad cautelam neces-
sarias sub propriis chyrographis et sigillis extradare vel pro
extraben. ·literis testírnonialíbus fideicm quoque relationern
in . '. .. celebrandasedria vra facere modis om-
nibus debeant et teneant. C. S. f. S. n F. p. P. E. S. R. Daturu
111 castro nostro Laxenburg die 16 Men. Maij 00. 1691.

J. Tar nóczy.

O. L. Cone. Exp. 1691 Mnjus Ns. 87-S7. '

1691 JÚN. 18 181

191.

Bécs, 1091 [únius 18. 1. Lipot lcirálunak maIldallllllo Po-
z sotu;-, Nyilm-, Vas-, Sopron- és Trencsénmequélcliez (I

zsidrí uámosok eltávolíllatúsúnak iigyében.

Reverendi Honorabiles etc. Tametsi ad dernissum fisci
nostri Hcgii inslanliam die adhuc 10 praeteriti mensis Febru-
arii unni modo currcntis emanatis benignis Mandaí is Nosl-
ris mediautibus Vobis serio conunisisscmus. quntonus Iuduci
CllIll gra\'issilllo, cjusdern Iisci Noslri Hegii, qunestoru mquc
el negolialorum praejudicio, ac dumrio pro telouiatoribus
bucusque adhibiti, ex quorumlibet dominiis medio Vri sub
poena in Articulis Hegni superinde expressa, illieo amoveri.
non secus minus etiam lolli et abrogaii .

Cum itaque supiriarn ejusmodi in cff'ectunndis clemenfis-
sim is manclatis f't orclinationibus Nostris negligcnliam Ves-
t ra m (nisi ab hac ignavia resipiscentes illico respccí u per-
sonarum absquc omni cornissa vobis debile cffectui 111an-
cipere feceritis] processu per c1ictum Fiscum nostrarn Regium
contra \'05 instituendo vindicandam statuissemus,